4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 

151/2016, de 22 de novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa FOMENT DEL RECICLATGE 

SA, amb NIF A61868147, per l’import màxim de 46.744,72 € (QUARANTA-SIS 

MIL SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS), 

IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació, amb els següents preus 

unitaris: 

EXPEDIENT: D154-2026/3 

CONTRACTE: SERVEI DE GESTIÓ DE RESIDUS DEL MUSEU NACIONAL 

D’ART DE CATALUNYA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA

[...]

215,00 € 

Taxa de deixalleria 
(Agència Catalana de Residus) 

Residu Preu unitari màxim per tona 
tractada (€), sense IVA 

Especial 0,00 € 
Ferralla 0,00 € 
Banal 70,00 € 
Cartró 0,00 € 

i d’acord amb les següents pluriennalitats: 

2026: 19.996,35 € (dinou mil nou-cents noranta-sis euros amb trenta-cinc 

cèntims), IVA inclòs. 

2027: 23.372,36 € (vint-i-tres mil tres-cents setanta-dos euros amb trenta-sis 

cèntims), IVA inclòs. 

2028: 3.376,01 € (tres mil tres-cents setanta-sis euros amb un cèntim) , IVA 

inclòs. 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució. 

Barcelona, a la data de la signatura, 

L’òrgan de contractació